J. u. A. Frischeis
at.jaf-prod.com

HOLZ IST UNSERE WELT

Abschlusskappe Ahorn,
Durchmesser 50 mm, roh

Artikel-Nr. Starke Lange
36003/0004 20 mm 50 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Starke
Breite
Lénge

Gewicht

Platte

Holzart

Boden

Holzart/Dekor

Tischlerzubehor
Kategorie
Oberflache
Durchmesser

Form

exkl. etwaigem Mindermengenzuschlag

mehr Informationen http://at.jaf-prod.com/index.php/shop/platte/

Breite

40 mm

20 mm
40 mm
50 mm

0,01kg

Ahorn

Ahorn

Abschlusskappe
roh
50 mm

rund

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

tischlerzubehor/handlaufe/abschlusskappe-ahorn--durchmesser-50-mm--

roh~p15485478
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